13 C Àrea Longitud Ample Alçada
14 Cobert 94,480 0,080 7,558 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,314

EUR

P-1 4A1U123A u Porta de planxa d'acer, col·locada en parets existents, una fulla batent, per a un buit d'obra
de 215x90 cm, amb reixeta de ventilació, pany i clau

241,51 €

(DOS-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-2 4A1U12XW u Finestra fixa de 0,64x1,4m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5
mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, perns
regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat

393,43 €

(TRES-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-3 4A1U12XX u Porta d'una fulla batent de 1x2 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de
tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, muntants
de tub de 60x60x2 mm, perns regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i
plastificat

426,31 €

(QUATRE-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

P-4 4A1U12XY u Finestra fixa de 0,6x0,6 m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm
i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, perns
regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat

[...]

P-5 4A1U12XZ u Finestra fixa de 0,6x1m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i
malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, perns
regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat

293,43 €

(DOS-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-6 E4415125 kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils
laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb
una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

[...]

poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons
norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

2,78 €

(DOS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-16 EHPL11XX u Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat
superficialment

164,33 €

(CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-17 EJ2Z1121 u Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada
de diàmetre 3/4´´ i entrada roscada de 1/2´´

27,13 €

(VINT-I-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-18 H1411111 u Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g,

[...]

bandes subglúties, bandes de cuixa, recolzament dorsal per a subjecció, elements d'ajust,
element dorsal d'enganxament d'arnès anticaiguda i sivella, incorporat a un subsistema
anticaiguda de tipus absorbent d'energia, homologat segons UNE-EN 361, UNE-EN 362,
UNE-EN 364/AC, UNE-EN 365 i UNE-EN 355

214,39 €

(DOS-CENTS CATORZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-29 H147K602 u Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una
banda de cintura, sivella, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element
d'amarrament del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE-EN 358, UNE-EN 362,